
На основу члана 59.став 7. и 61. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник 

РС'' број 15/2016) и члана 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица (''Службени лист 

града Ужица'' број 25/17–пречишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

_________године, доноси  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 

1. Даје се сагласност на Прву измену Посебног програма пословања ЈП ''Аеродром 

Поникве'' Ужице за 2018. годину, који је Надзорни одбор усвојио Одлуком број  

01-114/5-2018 од 12.10.2018.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I  број ___________ 

Датум: ______ 2018. године 

У ж и ц е  

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

Образложење 

  

Чланом 59. Закона о јавним предузећима прописано је да Јавна предузећа доносе 

годишњи програм пословања а да се Програм сматра донетим када на њега да сагласност 

надлежни орган јединице локалне самоуправе. 

Чланом 61. Закона о јавним предузећима прописано је да је јавно предузеће које се 

фиансира из буџета јединице локалне самоуправе дужно да за та средства предложи 

посебан програм. Истим чланом је прописано да се програм сматра донетим када на њега 

да сагласност надлежно орган јединице локалне самоуправе. 

Чланом 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 

града у складу са Законом даје сагласност на дугорочне и средњорочне планове, пословне 

стратегије и развоја, као и годишњи односно трогодишњи програм пословања јавних 

предузећа. 

Градско веће је на седници одржаној 16.10.2018.године, разматрало измене 

Посебног програма пословања ЈП ''Аеродром Поникве'' Ужице за 2018.годину, и предлаже 

Скупштини да размотри и да сагласност на измене. 





             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

    

Њ  

 

Ј  „  “ 

 

 2018. У 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П   П  П  њ  ЈП „А  П “  2018. . 

21 

 

 

  ђ       : 
     ђ  џ    37.700.000  

52.200.000 (  14.500.000)    : 
-       39.500.000 (  7.700.000  47.200.000). 

            
. 

-        25.000.000 (  30.000.000  5.000.000) – 

       ђ       
           . 

 

     : 
     џ      2018.  

    : 

 

. р. Х   Х   
 ( и .) 

Њ  
 ( и .) 

    

 Х    

1.      7.700.000 47.200.000 

2.     30.000.000 5.000.000 

 У У   37.700.000 52.200.000 

    

 Х    

1.    4.009.025 4.009.025 

2.      717.623 717.623 

3.      618.240 618.240 

4.        1.320.000 1.320.000 

5.     .  500.000 500.000 

6.     138.233 138.233 

7.        356.315 356.315 

8.    40.564 40.564 

8.a     34.454.360 

8.      5.045.640 

9.   – ђ    30.000.000 5.000.000 

 У У   37.700.000 52.200.000 

 

 

 

 

 




	Prilog1-3
	Prilog1-3a
	Prilog1-3b
	Prilog1-4
	Prilog1-14
	Prilog1-3
	Prilog1-3a
	Prilog1-3b
	Prilog1-4
	Prilog1-14



